07.722.779/0001-06 torna público os Preços Registrados, resultantes do
Pregão Eletrônico nº 07/2018, que tem por objeto a eventual aquisição de
material permanente: escaninhos. Ata nº 011/2018 - Guidolin
Empreendimentos Ltda - ME. CNPJ: 08.635.220/0001-01 - Valor total
registrado para o fornecedor: R$ 20.010,00 (vinte mil e dez reais). Data
de assinatura: 06.04.2018. Vigência: 13.04.2018 até 12.04.2019. Os
preços registrados serão publicados no sítio
h t t p s : / / w w w 2 . c o m p r a s n e t . g o v. b r / s i a s g n e t - a t a s r p / p u b l i c / p r i n c i p a l .

[...]

7.10 A relação final de candidatos inscritos será divulgada no sítio
institucional no dia 16 de maio de 2018.
8-DA TAXA DE INSCRIÇÃO
8.1 A taxa de inscrição para o cargo de professor Assistente-A com
titulação de Mestre e regime de 40 (quarenta) horas semanais é de
R$115,00 (cento e quinze reais).
8.2 A taxa de inscrição para o cargo de professor Adjunto-A com
titulação de Doutor e regime de 40h (Dedicação Exclusiva) é de R$
260,00 (duzentos e sessenta reais).
8.3 A guia de pagamento deverá ser obtida na Internet em
www.tesouro.fazenda.gov.br, Responsabilidade Fiscal, GRU,